
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 서 면

정책: 서 면 주민생활 편익증진

단위: 시민참여행정 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 3 회 일반회계 서 면

서 면 1,343,301 1,368,194 △24,893

서 면 주민생활 편익증진 497,722 520,390 △22,668

시민참여행정 운영 447,958 470,390 △22,432

참여행정 지원 292,275 303,840 △11,565

202 여비 2,280 2,400 △120

01 국내여비 2,280 2,400 △120

○각종회의 참석여비 285 300 △15

○지자체 벤치마킹 여비 1,995 2,100 △105

경정 285,000원

경정 1,995,000원

301 일반보전금 289,995 301,440 △11,445

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 287,995 299,440 △11,445

○이장 기본수당 224,955 226,800 △1,845

○이장 상여금 35,800 37,800 △2,000

○이장 회의참석 수당 23,240 30,240 △7,000

○반장 활동비 4,000 4,600 △600

경정 224,955,000원

경정 35,800,000원

경정 23,240,000원

경정 4,000,000원

지역특화사업(주민참여예산) 125,671 135,000 △9,329

201 일반운영비 56,750 60,000 △3,250

01 사무관리비 56,750 60,000 △3,250

○쓰레기 수거지원 시스템 운영 11,400 12,000 △600

― 수거용 소형차량 임차 10,260 10,800 △540

― 분리배출 홍보물 제작 1,140 1,200 △60

○재미있는 우리동네 이야기 미니북 제작

9,250 10,000 △750

○노인 치매예방 프로그램 운영

9,500 10,000 △500

○학생 직업체험 및 직업박람회 탐방

2,850 3,000 △150

○어린이 독서 체험캠프 운영

9,500 10,000 △500

○청소골 가족체험학교 운영 4,250 5,000 △750

경정 10,260,000원

경정 1,140,000원

경정 9,250,000원

경정 9,500,000원

경정 2,850,000원

경정 9,500,000원

경정 4,250,000원

401 시설비및부대비 68,921 75,000 △6,079

01 시설비 68,921 75,000 △6,079

○닭구이거리 꽃길 및 랜드마크 조성

20,000 20,000 0

○청소골 가족체험학교 조성 0 5,000 △5,000

○독거노인 주택 시설보완 지원

9,500 10,000 △500

○강청수변공원 소규모 공연장 조성

29,921 30,000 △79

○학생 등교길 화단조성 9,500 10,000 △500

경정 20,000,000원

경정 0원

경정 9,500,000원

경정 29,921,000원

경정 9,500,000원

주민참여예산 운영 5,500 5,800 △300

301 일반보전금 500 800 △300



부서: 서 면

정책: 서 면 주민생활 편익증진

단위: 시민참여행정 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

09 행사실비지원금 500 800 △300

○주민참여예산 현장둘러보기 실비

500 800 △300경정 500,000원

주민자치 및 센터 운영 24,512 25,750 △1,238

201 일반운영비 18,810 19,800 △990

01 사무관리비 18,810 19,800 △990

○주민자치센터 일반수용비 1,140 1,200 △60

○주민자치위원 회의수당 14,250 15,000 △750

○주민자치센터 프로그램 운영수당

3,420 3,600 △180

경정 1,140,000원

경정 14,250,000원

경정 3,420,000원

405 자산취득비 4,702 4,950 △248

01 자산및물품취득비 4,702 4,950 △248

○주민자치회 행사용 야외천막

2,280 2,400 △120

○주민자치회 행사용 야외탁자

1,662 1,750 △88

○주민자치회 행사용 야외의자 760 800 △40

경정 2,280,000원

경정 1,662,000원

경정 760,000원

생활민원처리 49,764 50,000 △236

생활불편 해소사업 49,764 50,000 △236

401 시설비및부대비 49,764 50,000 △236

01 시설비 49,764 50,000 △236

○죽청마을 구거 및 스틸그레이팅 설치(L=20m)

15,000 15,000 0

○청소골(풍년가든 주변) 동천 준설(L=200m)

10,000 10,000 0

○구만교 주변 배수로 수문 설치

5,000 5,000 0

○주민불편 긴급 민원해소 19,764 20,000 △236

경정 15,000,000원

경정 10,000,000원

경정 5,000,000원

경정 19,764,000

행정운영경비(서 면) 175,079 177,304 △2,225

기본경비 110,175 112,400 △2,225

기본경비 110,175 112,400 △2,225

201 일반운영비 52,780 54,400 △1,620

01 사무관리비 30,780 32,400 △1,620

○사무용품 구입 1,620 3,240 △1,620

○전기안전점검 수수료 300 300 0

○소방안전점검 수수료 300 300 0

○복사용지 구입 6,600 6,600 0

○복사기 토너 등 구입 2,000 2,000 0

○프린터 토너 등 구입 1,488 1,488 0

○프린터 임차료 4,800 4,800 0

○복사기,프린터,수선유지비 1,800 1,800 0

경정 1,620,000원

경정 300,000원

경정 300,000원

경정 6,600,000원

경정 2,000,000원

경정 1,488,000원

경정 4,800,000원

경정 1,800,000원



부서: 서 면

정책: 행정운영경비(서 면)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○정수기 등 임차료 1,080 1,080 0

○시정홍보 현수막 제작 1,000 1,000 0

○업무추진 특근매식비 9,792 9,792 0

경정 1,080,000원

경정 1,000,000원

경정 9,792,000원

203 업무추진비 11,495 12,100 △605

01 기관운영업무추진비 7,315 7,700 △385

○서면장 7,315 7,700 △385경정 7,315,000원

02 정원가산업무추진비 760 800 △40

○정원가산업무 추진비 760 800 △40경정 760,000원

04 부서운영업무추진비 3,420 3,600 △180

○부서운영업무 추진비 3,420 3,600 △180경정 3,420,000원


